Сход граждан муниципального образования
сельского поселения «Деревня Нестеры»
                                                                Р Е Ш Е Н И Е

от  07.02.2025 г.                                                                                           № 239

О признании муниципального правового акта Решение Схода граждан№218 от 31.07.2024 г. «Об утверждении Порядка заключения договора купли-продажи муниципального имущества при проведении продажи по минимально допустимой цене» утратившим силу

	В связи с выявленным коррупциогенным фактором, учитывая, что собственно процедура заключения договора купли-продажи по минимально допустимой цене муниципальным правовым актом не урегулирована, Сход граждан СП «Деревня Нестеры»
                                                         Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившим силу Решение Схода граждан муниципального образования сельского поселения «Деревня Нестеры» №218 от 31.07.2024 г. «Об утверждении Порядка заключения договора купли-продажи муниципального имущества при проведении продажи по минимально допустимой цене»
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования путём размещения на доске объявлений в здании администрации СП «Деревня Нестеры» по адресу: Калужская обл., Спас-Деменский район, д. Нестеры, ул. Б. Кривельского, д.8

Глава сельского поселения
«Деревня Нестеры»			  		                 И.А. Керножицкая

Ñ

õîä

ãðàæäàí

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

«Äåðåâíÿ Íåñòåðû»

Ð Å Ø Å Í È Å

îò

07

.02.2025

ã.

¹

239

Î ïðèçíàíèè ìóíèöèïàëüíîãî ïðàâî

âîãî àêòà Ðåøåíèå Ñõîäà ãðàæäàí

¹218 îò

31.07.2024 ã. «Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà çàêëþ÷åíèÿ äîãîâîðà êóïëè

-

ïðîäàæè

ìóíèöèïàëüíîãî èìóùåñòâà ïðè ïðîâåäåíèè ïðîäàæè ïî ìèíèìàëüíî

äî

ïóñòèìîé öåíå» óòðàòèâøèì ñèëó

В связи с выявленным коррупциогенным фактором, учитывая, что собственно

процедура заключения договора купли

-

продажи по минимально допустимой цене

муниципальным правовым актом не урегулирована, Сход граждан СП «Деревня

Нестеры»

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу Решение Схода граждан муниципального образования

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «Äåðåâíÿ Íåñòåðû» ¹218 îò 31.07.2024 ã. «Îá óòâåðæäåíèè

Ïîðÿäêà çàêëþ÷åíèÿ äîãîâîðà êóïëè

-

ïðîäàæè ìóíèöèïàëüíîãî èìóùåñ

òâà ïðè

ïðîâåäåíèè ïðîäàæè ïî ìèíèìàëüíî äîïóñòèìîé öåíå»

2. Íàñòîÿùåå Ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî îáíàðîäîâàíèÿ ïóò¸ì ðàçìåùåíèÿ

íà äîñêå îáúÿâëåíèé â çäàíèè àäìèíèñòðàöèè ÑÏ «Äåðåâíÿ Íåñòåðû» ïî àäðåñó:

Êàëóæñêàÿ îáë., Ñïàñ

-

Äåìåíñêèé ðàéîí, ä. Íåñ

òåðû, óë. Á. Êðèâåëüñêîãî, ä.8

Ãëàâà ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

«Äåðåâíÿ Íåñòåðû»

È.À. Êåðíîæèöêàÿ